Praça Estácio Coimbra, 359 – Ribeirão – PE – CEP. 55.520-000 – CNPJ 11.343.910/0001-93
Fone/Fax: (81) 3671-1471 - E-mail/: pmribeirao@aol.com

1

SECERTARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÃO
ESTADO DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.
EDITAL 008/2022 – RESULTADO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O Secretário de Saúde do Município de Ribeirão, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA o Resultado Preliminar dos candidatos abaixo, para complementação de carga horária do Curso de Formação Inicial e
Continuada, para o pronto atendimento a liminar concedida pelo Juízo desta Comarca, conforme a seguir:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

UBS CANDIDATO CPF Nº NOTA SITUAÇÃO

01 – Humberto
de Barros Silva

MIRELLY VICTORIA AQUINO FEITOSA ***264134**

Obtida em
conformidade
subitem 7.6.1.3
Edital 001/2022

Regular,
classificação
Resultado Final
Aprovado(a) no
Curso.

05 – Lino Paes
de Carvalho

KAYO RAPHAEL CAMELLO DA SILVA

***520824**

Obtida em
conformidade
subitem 7.6.1.3
Edital 001/2022

Regular,
classificação
Resultado Final
Aprovado(a) no
Curso.

2. Os certificados estarão disponíveis para coleta pelos candidatos a partir do dia 30 de OUTUBRO corrente, no
prédio da Prefeitura Municipal de Ribeirão, sito a Praça Estácio Coimbra, 359, Ribeirão – PE.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Ribeirão, 17 de outubro de 2023.

Lírio Ademour das Oliveiras e Pereiral Júnior
Secretário Municipal de Saúde